
O G Ł O S Z E N I E 
 

 

W dniu 26 stycznia 2018 r. o godz.15
00

 w sali narad Urzędu Gminy w Czernichowie odbędzie się XXXI sesja Rady 

Gminy Czernichów 

 

Porządek posiedzenia : 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Sprawozdawczość z działalności Wójta.  

4. Interpelacje i zapytania.  

5. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z realizacji planu pracy Komisji w roku 2017. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie : zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na rok 2018. 

7. Sprawozdanie Komisji Gospodarczej, Finansowej, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska  z realizacji planu pracy Komisji w roku 

2017. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie : zatwierdzenia planu pracy Komisji  Gospodarczej, Finansowej, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska  

Rady Gminy na rok 2018. 

9. Sprawozdanie Komisji ds. Samorządu Mieszkańców, Prawa, Porządku Publicznego i Praw Obywatelskich z realizacji planu pracy w roku 

2017. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie : zatwierdzenia planu pracy Komisji ds. Samorządu Mieszkańców, Prawa, Porządku Publicznego i Praw 

Obywatelskich na rok 2018. 

11. Sprawozdanie Komisji Kultury, Turystyki, Sportu i Rekreacji Rady Gminy z realizacji planu pracy w roku 2017. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie : zatwierdzenia planu pracy Komisji Kultury, Turystyki, Sportu i Rekreacji Rady Gminy na rok 2018. 

13. Sprawozdanie Komisji Oświaty, Zdrowia i Polityki Społecznej z realizacji planu pracy Komisji w roku 2017. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie : zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Zdrowia i Polityki Społecznej na rok 2018 

15. Podjęcie uchwały w sprawie : wyrażenia zgody na przyznanie nieruchomości zamiennej w ramach odszkodowania 

16. Podjęcie uchwały w sprawie : przeznaczenia do sprzedaży w formie bezprzetargowej, nieruchomości  gruntowej położonej 

w Międzybrodziu Żywieckim przy ul. Górskiej 

17. Podjęcie uchwały w sprawie : uchwalenia Gminnego Program Wspierania Rodziny w Gminie Czernichów na lata 2018-2020 

18. Podjęcie uchwały w sprawie : zmiany uchwały nr XXIV/206/2017 Rady Gminy Czernichów z dnia 29 maja 2017r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 

specjalistycznych usług dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 

opłat, jak również trybu ich pobierania 

19. Podjęcie uchwały w sprawie : ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej 

kwoty dofinansowania opłat w 2018 roku za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Czernichów 

20. Podjęcie uchwały w sprawie : uchylenia w części uchwały Nr XXIX/241/2017 Rady Gminy Czernichów z dnia 8 grudnia 2017r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

21. Podjęcie uchwały w sprawie : udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla Miasta Bielska-Białej na dofinansowanie 

Ośrodka Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w Bielsku-Białej 

22. Podjęcie uchwały w sprawie : udzielenia dotacji celowej Beskidzkiemu Związkowi Powiatowo-Gminnemu na  realizację zadania 

w zakresie organizacji transportu zbiorowego 

23. Przyjęcie protokołu z XXVI sesji Rady Gminy 

24. Przyjęcie protokołu z XXVIII sesji Rady Gminy 

25. Przyjęcie protokołu z XXIX sesji Rady Gminy 

26. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

27. Wolne wnioski i zakończenie obrad. 

 

             Przewodniczący Rady Gminy  

                 Adam Badan 


